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Minioren Circuit deel 5
Zwolle, 16-3-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
16-3-2024 - 12:45 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Batavia Swim 1 Batavia Swim 2:38.43 ___________
3 Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 3:08.86 ___________

Programmanr. 2 25m vrije slag 5 - 8 jaar
16-3-2024 - 12:50 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Flim, Hanna Aquapoldro 26.77 201500918 ___________
2 Markmann, Valerie Aquapoldro 25.46 201600296 ___________
3 Rutgers, Lynn Aquapoldro 26.20 201700142 ___________

Serie 2 van 2

1 de Olde, Olaf De IJsel 24.17 201600337 ___________
2 Groenenboom, Emmy Zuiderzeezwemmers 20.77 201500862 ___________
3 van der Weele, Gijs Aquapoldro 22.29 201500629 ___________
4 Sapulette, Arayla Zuiderzeezwemmers 25.14 201500252 ___________

Programmanr. 3 50m vrije slag 9 - 11 jaar
16-3-2024 - 12:50 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Roes, Nienke De IJsel NT 201402184 ___________
2 Apaydin, Tuana Zuiderzeezwemmers 1:10.79 201402056 ___________
3 Bakker, Davita Aquapoldro 1:15.79 201402170 ___________

Serie 2 van 4

1 Heerze, Mila Aquapoldro 1:09.18 201401748 ___________
2 Dassen, Dominik Zuiderzeezwemmers 52.67 201401351 ___________
3 Burgers, Bas Aquapoldro 1:05.01 201400147 ___________

Serie 3 van 4

1 de Bruin, Lejla Aquapoldro 49.13 201400468 ___________
2 van der Velden, Nori De IJsel 44.88 201203314
 ___________
3 Ozler, Semiha Dila Batavia Swim 48.18 201302428 ___________

Serie 4 van 4

1 Debrah, Hiddekella Zuiderzeezwemmers 42.44 201201572 ___________
2 Zijlstra, Max Aquapoldro 41.53 201400739 ___________
3 de Mandt, Delilah Aquapoldro 42.28 201302164 ___________
4 Ghosh, Ritabrata Batavia Swim 44.51 201301657 ___________

Programmanr. 4 100m vrije slag 7 - 9 jaar
16-3-2024 - 13:00 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 van Scherpenzeel, Willem Zuiderzeezwemmers NT 201400755 ___________
2 Koopman, Jelmer Batavia Swim 1:51.31 201400429 ___________
3 Rugenbrink, Josephine Aquapoldro 2:00.12 201401324 ___________
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Minioren Circuit deel 5
Zwolle, 16-3-2024

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Serie 2 van 4

1 Lemmers, Fleur De IJsel 1:46.63 201400886 ___________
2 Esmat, Sina Aquapoldro 1:43.84 201400163 ___________
3 Mossing Holsteijn, Madee Aquapoldro 1:44.85 201401112 ___________

Serie 3 van 4

1 Wouda, Raaf Aquapoldro 1:42.13 201400855 ___________
2 Boogaard, Stefan Batavia Swim 1:38.99 201400083 ___________
3 van Riessen, Nina Aquapoldro 1:39.56 201401116 ___________
4 Boogaard, Myrthe Batavia Swim 1:43.68 201600036 ___________

Serie 4 van 4

1 Hamdi, Aicha Batavia Swim 1:35.68 201400134 ___________
2 Jandroep, Aléysa Batavia Swim 1:25.78 201400572 ___________
3 Onstwedder, Brayden Batavia Swim 1:25.86 201400395 ___________
4 van Zijverden, Noé De IJsel 1:37.60 201400888 ___________

Programmanr. 5 100m vrije slag 10 - 11 jaar
16-3-2024 - 13:05 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Bouwmeester, Fleur Aquapoldro 2:14.76 201301082 ___________
2 Broenink, Moreno Batavia Swim 1:43.10 201300941 ___________
3 Roodenburg, Thijs Aquapoldro 1:46.76 201201893 ___________

Serie 2 van 3

1 Bouwmeester, Job De IJsel 1:26.62 201201919 ___________
2 Jungeling, Yarnick Zuiderzeezwemmers 1:20.70 201200041 ___________
3 Gerritsen, Dinand Batavia Swim 1:21.57 201300335 ___________

Serie 3 van 3

1 Metz, Milan Batavia Swim 1:17.69 201300045 ___________
2 Slagers, Tim Aquapoldro 1:04.75 201200263 ___________
3 Metz, Thomas Batavia Swim 1:16.05 201300043 ___________
4 Nijland, Anouk De IJsel 1:20.63 201301098 ___________

Programmanr. 6 25m schoolslag 5 - 8 jaar
16-3-2024 - 13:15 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Rutgers, Lynn Aquapoldro 34.43 201700142 ___________
2 van der Weele, Gijs Aquapoldro 26.15 201500629 ___________
3 Flim, Hanna Aquapoldro 32.87 201500918 ___________
4 Markmann, Valerie Aquapoldro 39.46 201600296 ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 11 jaar
16-3-2024 - 13:15 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 van der Velden, Nori De IJsel NT 201203314
 ___________
2 Bakker, Davita Aquapoldro NT 201402170 ___________
3 Apaydin, Tuana Zuiderzeezwemmers NT 201402056 ___________
4 de Mandt, Delilah Aquapoldro NT 201302164 ___________
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Minioren Circuit deel 5
Zwolle, 16-3-2024

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Roes, Nienke De IJsel NT 201402184 ___________
2 Dassen, Dominik Zuiderzeezwemmers 57.89 201401351 ___________
3 Ozler, Semiha Dila Batavia Swim NT 201302428 ___________
4 Burgers, Bas Aquapoldro NT 201400147 ___________

Serie 3 van 3

1 Ghosh, Ritabrata Batavia Swim 56.04 201301657 ___________
2 Debrah, Hiddekella Zuiderzeezwemmers 46.38 201201572 ___________
3 de Bruin, Lejla Aquapoldro 55.68 201400468 ___________
4 Zijlstra, Max Aquapoldro 56.62 201400739 ___________

Programmanr. 8 50m schoolslag 7 - 9 jaar
16-3-2024 - 13:35 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 de Olde, Olaf De IJsel NT 201600337 ___________
2 Sapulette, Arayla Zuiderzeezwemmers 1:08.03 201500252 ___________
3 Heerze, Mila Aquapoldro 1:09.16 201401748 ___________

Serie 2 van 5

1 Mossing Holsteijn, Madee Aquapoldro 1:05.74 201401112 ___________
2 Boogaard, Myrthe Batavia Swim 58.90 201600036 ___________
3 Groenenboom, Emmy Zuiderzeezwemmers 59.99 201500862 ___________

Serie 3 van 5

1 van Riessen, Nina Aquapoldro 55.25 201401116 ___________
2 Wouda, Raaf Aquapoldro 54.93 201400855 ___________
3 Koopman, Jelmer Batavia Swim 55.05 201400429 ___________
4 Hamdi, Aicha Batavia Swim 58.27 201400134 ___________

Serie 4 van 5

1 Lemmers, Fleur De IJsel 52.03 201400886 ___________
2 Jandroep, Aléysa Batavia Swim 51.78 201400572 ___________
3 van Zijverden, Noé De IJsel 52.00 201400888 ___________
4 Rugenbrink, Josephine Aquapoldro 52.53 201401324 ___________

Serie 5 van 5

1 Boogaard, Stefan Batavia Swim 50.60 201400083 ___________
2 Onstwedder, Brayden Batavia Swim 46.39 201400395 ___________
3 Esmat, Sina Aquapoldro 50.50 201400163 ___________
4 van Scherpenzeel, Willem Zuiderzeezwemmers 51.55 201400755 ___________

Programmanr. 9 100m schoolslag 10 - 11 jaar
16-3-2024 - 13:45 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Bouwmeester, Fleur Aquapoldro 2:29.65 201301082 ___________
2 Bouwmeester, Job De IJsel 2:01.95 201201919 ___________
3 Roodenburg, Thijs Aquapoldro 2:08.09 201201893 ___________

Serie 2 van 3

1 Broenink, Moreno Batavia Swim 1:59.82 201300941 ___________
2 Nijland, Anouk De IJsel 1:45.21 201301098 ___________
3 Jungeling, Yarnick Zuiderzeezwemmers 1:47.90 201200041 ___________
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Minioren Circuit deel 5
Zwolle, 16-3-2024

Programmanr. 9, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Slagers, Tim Aquapoldro 1:33.83 201200263 ___________
2 Metz, Milan Batavia Swim 1:29.67 201300045 ___________
3 Metz, Thomas Batavia Swim 1:32.92 201300043 ___________
4 Gerritsen, Dinand Batavia Swim 1:43.34 201300335 ___________

Programmanr. 10 25m rugslag 5 - 8 jaar
16-3-2024 - 13:50 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Rutgers, Lynn Aquapoldro 33.42 201700142 ___________
2 Markmann, Valerie Aquapoldro 29.21 201600296 ___________
3 Flim, Hanna Aquapoldro 30.53 201500918 ___________

Serie 2 van 2

1 de Olde, Olaf De IJsel 27.19 201600337 ___________
2 Sapulette, Arayla Zuiderzeezwemmers 23.49 201500252 ___________
3 van der Weele, Gijs Aquapoldro 26.93 201500629 ___________

Programmanr. 11 50m rugslag 9 - 11 jaar
16-3-2024 - 13:55 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Roes, Nienke De IJsel NT 201402184 ___________
2 Heerze, Mila Aquapoldro 1:15.56 201401748 ___________
3 Apaydin, Tuana Zuiderzeezwemmers 1:18.37 201402056 ___________

Serie 2 van 4

1 Bakker, Davita Aquapoldro 1:08.85 201402170 ___________
2 Dassen, Dominik Zuiderzeezwemmers 56.10 201401351 ___________
3 Ozler, Semiha Dila Batavia Swim 56.73 201302428 ___________

Serie 3 van 4

1 Ghosh, Ritabrata Batavia Swim 54.52 201301657 ___________
2 de Mandt, Delilah Aquapoldro 53.77 201302164 ___________
3 de Bruin, Lejla Aquapoldro 54.02 201400468 ___________
4 Roodenburg, Thijs Aquapoldro 54.97 201201893 ___________

Serie 4 van 4

1 Bouwmeester, Job De IJsel 50.31 201201919 ___________
2 Zijlstra, Max Aquapoldro 49.64 201400739 ___________
3 van der Velden, Nori De IJsel 49.79 201203314
 ___________
4 Debrah, Hiddekella Zuiderzeezwemmers 52.03 201201572 ___________

Programmanr. 12 50m vlinderslag 7 - 9 jaar
16-3-2024 - 14:05 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Boogaard, Stefan Batavia Swim NT 201400083 ___________
2 Rugenbrink, Josephine Aquapoldro NT 201401324 ___________
3 Wouda, Raaf Aquapoldro NT 201400855 ___________



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SWOL 1894 13-3-2024 18:08 - pagina 5

Minioren Circuit deel 5
Zwolle, 16-3-2024

Programmanr. 12, 50m vlinderslag

Serie 2 van 4

1 Koopman, Jelmer Batavia Swim NT 201400429 ___________
2 Groenenboom, Emmy Zuiderzeezwemmers NT 201500862 ___________
3 van Scherpenzeel, Willem Zuiderzeezwemmers NT 201400755 ___________
4 Boogaard, Myrthe Batavia Swim NT 201600036 ___________

Serie 3 van 4

1 Esmat, Sina Aquapoldro 1:05.26 201400163 ___________
2 Hamdi, Aicha Batavia Swim 56.04 201400134 ___________
3 Lemmers, Fleur De IJsel 1:01.52 201400886 ___________
4 Mossing Holsteijn, Madee Aquapoldro 1:05.57 201401112 ___________

Serie 4 van 4

1 Onstwedder, Brayden Batavia Swim 49.67 201400395 ___________
2 Jandroep, Aléysa Batavia Swim 46.58 201400572 ___________
3 van Zijverden, Noé De IJsel 48.11 201400888 ___________
4 van Riessen, Nina Aquapoldro 52.25 201401116 ___________

Programmanr. 13 200m wisselslag 10 - 11 jaar
16-3-2024 - 14:10 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Broenink, Moreno Batavia Swim NT 201300941 ___________
2 Metz, Thomas Batavia Swim 3:19.65 201300043 ___________
3 Jungeling, Yarnick Zuiderzeezwemmers 3:31.25 201200041 ___________

Serie 2 van 2

1 Gerritsen, Dinand Batavia Swim 3:11.52 201300335 ___________
2 Slagers, Tim Aquapoldro 2:43.89 201200263 ___________
3 Metz, Milan Batavia Swim 2:56.15 201300045 ___________
4 Nijland, Anouk De IJsel 3:19.60 201301098 ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 7 - 9 jaar
16-3-2024 - 14:20 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Aquapoldro 1 Aquapoldro 3:43.31 ___________
2 Batavia Swim 2 Batavia Swim 2:44.49 ___________
3 Zzz 2 Zuiderzeezwemmers 3:23.76 ___________


